

**Uchwała KSNG nr 6/2016 z dn. 19 października 2016 r.
dotycząca przyjęcia, zmiany i skasowania polskich nazw geograficznych świata**

§ 1. Przyjęte zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Abidżan – 5°26'N, 4°03'W (dla jednostki administracyjnej w Wybrzeżu Kości Słoniowej)
- Al-Asima – 31°40'N, 36°20'E (jako nazwa główna dla jednostki administracyjnej w Jordanii, nazwą wariantową pozostaje Amman)
- Auckland – 36°50'S, 174°45'E (dla jednostki administracyjnej w Nowej Zelandii)
- Jamusukro – 6°52'N, 5°16'W (dla jednostki administracyjnej w Wybrzeżu Kości Słoniowej)
- Kościelec – 49°45'30"N, 18°31'30"E (dla części miejscowości Cierlicko w Czechach)
- Nawakszut Południowy – 17°59'N, 15°54'W (dla jednostki administracyjnej w Mauretanii)
- Nawakszut Północny – 18°13'N, 15°52'W (dla jednostki administracyjnej w Mauretanii)
- Nawakszut Zachodni – 18°13'N, 16°00'W (dla jednostki administracyjnej w Mauretanii)
- Prowincja Południowo-Wschodnia – 21°50'N, 59°20'E (dla jednostki administracyjnej w Omanie)
- Prowincja Północno-Wschodnia – 22°00'N, 58°30'E (dla jednostki administracyjnej w Omanie)
- Rezerwat Żyguliński – 53°24'N, 49°48'E (dla obszaru chronionego w Rosji)
- Transgraniczny Rezerwat Biosfery Mesety Iberyjskiej – 41°30'N, 6°40'W (dla obszaru chronionego w Hiszpanii i Portugalii)
- Transgraniczny Rezerwat Biosfery Tagu – 39°40'N, 7°12'W (dla obszaru chronionego w Hiszpanii i Portugalii)
- Wellington – 41°05'S, 175°25'E (dla jednostki administracyjnej w Nowej Zelandii)
- Zatoka Obfitości – 38°20'S, 176°50'E (dla jednostki administracyjnej w Nowej Zelandii)

§ 2. Zmienione zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Jerycho i Al-Aghwar zamiast Jerycho – 32°00'N, 35°29'E (dla jednostki administracyjnej w Palestynie)
- Nowa Akwitania zamiast Akwitania-Limousin-Poitou-Charentes – 45°00'N, 0°00'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
- Oksytania zamiast Langwedocja-Roussillon-Midi-Pireneje – 43°40'N, 2°15'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
- Praszywa zamiast Praszywka – 43°40'N, 2°15'E (dla szczytu w Czechach)
- Prowincja Centralna zamiast Region Centralny – 20°00'N, 56°30'E (dla jednostki administracyjnej w Omanie)

§ 3. Skasowane zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Alzacja-Szampania-Ardeny-Lotaryngia – 48°45'N, 5°45'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
- Nawakszut – 18°10'N, 15°55'W (dla jednostki administracyjnej w Mauretanii)

- Nord-Pas-de-Calais-Pikardia – 50°00'N, 2°50'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
- Region Wschodni – 22°00'N, 58°45'E (dla jednostki administracyjnej w Omanie)

Przewodniczący

prof. dr hab. Ewa Wolnicz-
-Pawłowska

Wiceprzewodniczący

prof. dr hab. Andrzej Markowski

Wiceprzewodniczący

mgr Maciej Zych

Sekretarz

mgr Justyna Kacprzak